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SV Altenhagen I Woggon Uwe Deisterstr. 4 31832 Springe 0177/8669238 uwe-woggon@t-online.de

SV 07 Bad Münder Moddelmog Frank Ohlauer Weg 5 31848 Bad Münder 05042/53007 f.moddelmog@freenet.de

SSV Bad Münder Jaskolski Yvonne Wilhelm-Raabe-Str. 3 31848 Bad Münder 05042/987810 kolskimausi@gmail.com

SV Bakede Trost Thomas Zum Ortfeld 28 31848 Bad Münder 05042/6114 t.trost@gmx.net

SC Egestorf Lochmann Elke Friedrich-Ebert-Str. 6 31848 Bad Münder 05043/81120 elkelochmann@gmx.de

SV Eimbeckhausen Hönicke Martina Osterfeldstraße 17 31832 Springe 05045/8668

SSV Bennigsen Herrmann Stephan Fliederweg 3 31832 Springe 0163/1476167 stephan.w.herrmann@t-online.de

Gilde Eldagsen Ruhe Herrmann Nordstr. 27 31832 Springe 05044/4090 ruhe.eldagsen@t-online.de

DSC Feggendorf Reich Stefan Nordhof 3 31559 Hohnhorst 05723/9879759 reich-s@web.de

SV Hachmühlen Schmolke Holger Am Kappenberge 18 31848 Bad Münder 0175/1559486 hol.schmolke@t-online.de

SV Hamelspringe ---

SSV Jeinsen Burghardt Ute Ostandstraße 22 30982 Pattensen 05066/62826 ute.burghardt@arcor.de

SV Klein Süntel Solaja Kevin Rosenstraße 3 31787 Hameln 05151/956491 solajasvkevin@web.de

Gilde Lauenau Großmann Arne Emil-Nolde-Weg 7 31867 Lauenau 05043/7378 arne@schuetzengilde-lauenau.de

Horrido Meinsen Kracke Ruven Am Schützenhaus 10 31867 Hülsede 0172/2124406 ruven.kracke@web.de

SV Messenkamp ---

SV Nettelrede ---

SC Pattensen Meisegeyer Harald Max-Eyth-Str. 27 30982 Pattensen 05101/15636 harald.meisegeyer@t-online.de

SG Schmarrie Ritters Kim Zur Masch 2 31867 Schmarrie 05043/9870656 kim@ritters.de

KKSV Schulenburg Schmidt Sven Johann-Sebastian-Bach-Str. 41 31171 Nordstemmen 0178/8847462 schmidt.nordstemmen@gmx.de

JC Springe Zipsner Frank Am Grünen Brink 19 31832 Springe 0173/6066924 Frank.Zipsner@gmx.de

JKL Springe Niemann Michael Sulauerstr. 15 31832 Springe 05041/4673 Jagdklub-Springe@kabelmail.de

SG Springe Kumlehn Stephan Zum Niederntor 9 31832 Springe 05041 / 5761 jugend@schuetzengilde.org

SV Völksen Zirke Andreas Am Bergfeld 19 31832 Springe 0157/57154565 azirke@gmx.net

SSG Stadt Eldagsen Friedrich Marion Am Wöhlbach 15 31832 Springe 05044/4403 marm-friedrich@web.de

SSG Wisent Mathea Alice Klosterbreite 6 31848 Bad Münder 05042/3324 alice.kreisjugend@online.de

VfV Concordia Alvesrode Bauer Uwe  Warener Str.48 31832 Springe 05041/64125

Vereinsjugendleiter im Kreisschützenverband
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